
Dz.U./S S183
22/09/2023
571599-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571599-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 183-571599

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7120161005
Adres pocztowy: Al. Racławickie 14
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kiszka
E-mail: dzp@kul.pl 
Tel.:  +48 814454159
Faks:  +48 814454163
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kul.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych szkół wyższych

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa infrastruktury serwerowej oraz sprzętu sieciowego na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 
Jana Pawła II z podziałem na 2 części
Numer referencyjny: AZP.274.PN.4/2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@kul.pl
www.kul.pl


Dz.U./S S183
22/09/2023
571599-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa infrastruktury serwerowej oraz sprzętu sieciowego na potrzeby 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na 2 części. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowią Załączniki nr 1.1 oraz 1.2 do SWZ
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:
część 1 – dostawa urządzeń infrastruktury serwerowej i backupowej wraz z oprogramowaniem, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu,
część 2 – dostawa przełączników sieciowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do SWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 439 060.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń infrastruktury serwerowej i backupowej wraz z oprogramowaniem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30234500 Pamięci do przechowywania danych
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48820000 Serwery
48710000 Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, budynki KUL

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń infrastruktury serwerowej i backupowej wraz z oprogramowaniem, zgodnie z załącznikiem nr 
1.1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu oraz projektowanymi 
postanowieniami umownymi stanowiącymi zał. nr 9.1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe funkcjonalności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ, priorytet III, działanie 3.5 
Kompleksowe programy szkół wyższych. Postępowanie prowadzone jest w ramach projektu: „Regionalny 
Program Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II” Nr umowy: POWR.03.05.00-00-
ZR44/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S183
22/09/2023
571599-2023-PL

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
Dostawa przełączników sieciowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, budynki KUL

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa przełączników sieciowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - 
specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu oraz projektowanymi postanowieniami umownymi stanowiącymi 
zał. nr 9.2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ, priorytet III, działanie 3.5 
Kompleksowe programy szkół wyższych. Postępowanie prowadzone jest w ramach projektu: „Regionalny 
Program Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II” Nr umowy: POWR.03.05.00-00-
ZR44/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 126-400381

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400381-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S183
22/09/2023
571599-2023-PL

4 / 5

Dostawa urządzeń infrastruktury serwerowej i backupowej wraz z oprogramowaniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: COCON Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5761586447
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 10A
Miejscowość: Olesno
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 438 171.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 439 060.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa przełączników sieciowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S183
22/09/2023
571599-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

